VERUM quia difficile foret presentes (presentes) litteras ad singula queque loca in quibus expediens fuerit deferre, 
volumus quod illarum transumptis manu notarii publici subscriptis et sigillo prelatorum dicti ordinis vel alicuius 
eorum aut alterius in ecclesiastica dignitate constitute persone seu cuiusuis curie ecclesiastice munitis ea prorsus in 
iudicio et extra et aliis vbilibet fides adhibeatur que presentibus adhiberetur si forent exhibere vel ostense. 

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo octuagesimo 
nono, idus augusti, pontificatus nostri anno quinto. 

Sic signum P. Iuba. 

347 
1489, septiembre, 12, sábado. Chalon-sur-Saône.  

André de Poupet, obispo de Chalon-sur-Saône, juez ejecutor nombrado por Inocencio VIII, expide unas ejecutoriales por las quales 
exime a los monasterios de la Orden del Císter para que solo puedan ser visitados por los abades o comisarios de la Orden. 

B. AMHVa, carp. 11, n.º 5, ff. 2v-5r. Inserto en testimonio del escribano Juan Sánchez de Santisteban, dado en Valladolid, a 8 de 
febrero de 1493 (doc. 352). 2. 

 GLORIOSISSIMO et inuictissimo principi et domino domno diuina fauente clemencia romanorum imperatori 
semper augusto illustrissimisque et serenissimis ac christianissimo principibus et dominis domnis Romanorum et 
Francorum ac Castelle et Legionis, Aragonum, Sicilie, Portugalie, Algarbiorum, Neapolitane, Valentie, Corsice, 
Maioricarum, Nauarre, Vngarie, Bohemie, Anglie, Scotie, Daçie, Suveuie, Polonie, Dalmaçie ac aliis christiane 
religionis regibus quibuscunque pro tempore existentibus imperii regnorum et aliorum dominiorum vestrorum 
felicis prosperitatis augmentum necnon vniuersis et singulis reuerendissimis et reuerendis in Christo patribus et 
dominis domnis Dei et apostolice sedis gratia patriarchis, archiepiscopis, episcopis ceterisque locorum ordinariis 
eorumque et cuiuslibet ipsorum in spiritualibus et temporalibus, viccariis seu officialibus generalibus vniuersis 
quoque et singulis dominis abbatibus, prioribus, prepositis, decanis, archidiachonis, scolasticis, cantoribus, 
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succentoribus, thesaurariis, sacristis, custodibus, tam cathedralium quam collegiatarum canonicis, parrochialiumque 
ecclesiarum rectoribus, seu loca tenentibus eorumdem, plebanis, vicceplebanis, capellanis, curatis et non curatis, 
viccariis perpetuis, altaristis et monasteriorum ordinum quoruncunque generalibus prouincialibus gardianis, 
ministris, prioribus, viccariis, custodibus ac Sancti Iohannis Iherosolimitani, Sancti Iacobi de Spata, de Calatraua, 
Alcantara et Beate Marie theutonicorum, magistris commendatoribus et preceptoribus ipsorumque necnon 
predicatorum, minorum, heremitarum Sancti Augustini et Beate Marie carmelitarum domorum et conuentuum 
prioribus, gardianis, fratribus et conuentibus ceterisque, presbiteris, clericis, notariis et tabellionibus publicis et iuris 
interpretibus per quascumque mundi prouincias, ciuitates et diocesis ac loca vbilibet constitutis et eorum cuilibet in 
solidum, necnon omnibus et singulis dominis ducibus, comitibus, viccecomitibus, marchionibus, baronibus, 
militibus, domicellis, capitaneis, baiuliuis necnon curiarum tam spiritualium quam temporalium ac terrarum 
ciuitatum, opidorum, castrorum, villarum et vniuersitatum quorumcumque maioribus rectoribus seu 
gubernatoribus, scabinis, proconsulibus, consulibus, ciuibus, opidanis, incolis, prefectis, reddituariis castellanis, 
marescaliis, iudicibus, scultetis, aduocatis, iusticiariis, seruientibus, scribis, pretoribus et